
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2116/

Código da publicação: 2116

Data da emissão do comprovante: 09/08/2025 03:22:25

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 39/2018

N° do Processo/Ano: 116/2018

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 01/01/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/01/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/01/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Combustíveis para os veículos e máquinas da frota da Prefeitura
Resumo:
Aquisição de Combustíveis para os veículos e máquinas da frota da Prefeitura

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2116/paquisicao-de-combustiveis-para-os-veiculos-e-maquinas-da-frota-da-prefeiturap/

